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Punkt 1: Godkendelse af dagsorden

Beslutning Sundhed & Omsorgsudvalget den 30-10-2023

Godkendt.

 

Afbud: Karen Sandrini (A)

Afbud Karen Sandrini



Punkt 2: Udkast til Boligpolitik for Esbjerg Kommune 2024-2034

22/3652

Resumé

Det blev i Budget 2022-2025 besluttet, at der skal udarbejdes en boligpolitik for Esbjerg

Kommune. Det vedlagte udkast til Boligpolitik 2024-2034 er resultatet af en omfattende interessentinddragelse,
gennemgang af egne datasæt, forskning og eksempler fra ind- og udland.

 

Boligpolitikken opsætter 10 målsætninger for boligforsyningen og behandler kompleksiteten i fire temaer. Hovedgrebet
er, at temaer og målsætninger skal passe sammen som puslespilsbrikker i et billede, der skal øge Esbjerg Kommunes
tiltrækningskraft og bæredygtighed.

 

Boligpolitikken ønskes drøftet i alle fagudvalg, inden Økonomiudvalget og Byrådet behandler sagen.

 

Efter Byrådets behandling kommer forslaget til Boligpolitik 2024-2034 i fire ugers offentlig høring, hvorefter Boligpolitik
2024-2034 sendes til politisk behandling igen med henblik på endelig vedtagelse.

 

Udkastet er endnu ikke layoutet med grafik, billeder og korrekt placerede faktabokse.

 

På udvalgsmødet fremlægger byudviklingschef Peer M. Rexen og udviklingskonsulent Anne-Kathrine Lund-Platz
udkastet til Boligpolitik 2024-2034.

Sagsfremstilling

Udkast til Boligpolitik 2024-2034 fremlægges på baggrund af et grundigt tværsektorielt samarbejde både eksternt i
forhold til interessenter og internt i forvaltningerne i Esbjerg Kommune.

Der har i alt været afholdt fem debatsaloner for en bred repræsentation af interessenter, hvor både private investorer,
almene boligorganisationer samt en bred vifte af interesseorganisationer som ældre-, handikap-, og udsatteråd har bidraget
med input til boligpolitikkens indhold.

 

Boligpolitikken opsætter 10 målsætninger for boligforsyningen og behandler kompleksiteten i fire temaer:

 

Attraktivitet og høje ambitioner
Boliger til alle aldre og livssituationer
Fællesskaber og partnerskaber
Bæredygtig og klog udvikling

 

Boligpolitikken skal skabe rammerne for borgernes gode hverdagsliv. Politisk kræver det mod til udvikling og blik for
mangfoldighed, boligbalancer og ikke mindst et stort og fortsat fokus på samarbejde og dialog.

 



Med målsætningen om universelt design til menneskelig mangfoldighed hæver boligpolitikken ambitionerne for
boligbyggerier, så boligområderne bliver for alle uagtet funktionsniveau. Skabelsen af den blandede by, på tværs af
livssituationer og generationer, er en målsætning, der vil præge planlægningen og vores byudvikling i mange år frem. Et
helt afgørende element i den blandede by er, at boligbyggeriet understøtter velfungerende flyttekæder i lokalsamfundet.
Det giver stærke lokalsamfund og stor tryghed for den enkelte at kunne blive i det kendte miljø, men nu blot måske i et
Town house i stedet for i parcelhuset. Variation i boligmassen er en kvalitet i sig selv, men det sikrer også et økonomisk
fundament for borgernes boliginvesteringer og for byens positive udvikling. Boligpolitikken skal sikre, at der er et
relevant boligtilbud til alle, som måtte ønske at bosætte sig. Derudover har grundkapital til den almene boligsektor
potentiale som værktøj i den strategiske byudvikling.  

 

Boligpolitikken skal sætte retning for, hvordan Esbjerg Kommune laver udlæg af nye boligområder og for, hvordan
eksisterende boligområder omdannes, transformeres og fortættes. Adgangen og nærheden til offentlige servicefunktioner
og rekreative områder giver både social, økonomisk og miljømæssig bæredygtighed. De blandede byer, og de socialt
bæredygtige boligområder med universelt design, er afgørende for at løse samfundsmæssige udfordringer. Den almene
boligsektor skal understøtte og bidrage til denne strategiske byudvikling. Derudover understreges vigtigheden af at
koordinere boligudvikling med udviklingen indenfor eksempelvis dagtilbud eller sundhedsområdet.

 

Ambitionen er at sætte en tydelig retning for attraktive og nye boligtyper. Det vil være boliger, som kommunen i mange
tilfælde ikke selv kan tilvejebringe. Boligerne skal derfor udvikles i dialog med markedskræfterne på en måde, hvor de
kommercielle boligprojekter går hånd i hånd med planlægningen for det gode byliv.

Vision 2025

Visionens overordnede målsætning om at tiltrække flere borgere til Esbjerg Kommune udgør rammen for Boligpolitik
2024-2034.

 

Fokus er den bæredygtige, attraktive og blandede by med velfungerende flyttekæder, hvor der er boliger til alle uanset
alder, køn, etnicitet eller funktionsevne. 

I Vision 2025 understøtter en boligpolitik specifikt nedenstående velfærdstemaer:

 

Energi i hverdagslivet
Byudvikling og flere borgere
Livskvalitet og sundhed

Grønt liv og bæredygtighed
Grøn Energimetropol og grønne byer
Innovativ klimatilpasning

Klima

Klima og klimatilpasning er fuldt integreret i boligpolitikkens målsætninger og udsagn i øvrigt.

Lovgrundlag, planer mv.

Planloven.

Esbjerg Kommunes Planstrategi 2022-34.

 

Der er ikke direkte afhængighed til andre politikker, men det er væsentligt, at bolig-,

arkitektur-, mobilitets- og klimapolitikker komplimenterer hinanden, og at boligpolitikken i øvrigt iagttager Byrådets
allerede vedtagne politikker, strategier og planer.



Økonomi

På kort sigt er udkast til Boligpolitik 2024-2034 uden direkte økonomiske omkostninger for Esbjerg Kommune.
Boligpolitikken skal på længere sigt danne grundlag for en mere varieret boligmasse og udmøntning af eventuel afsat
grundkapital.

Kompetencer

Sundhed & Omsorgsudvalget

Planmæssige konsekvenser

Boligpolitik 2024-2034 vil fungere som fundament for fremtidig planlægning af boligprojekter af enhver art.
Boligpolitikkens målsætninger sætter således den overordnede retning for prioriteringer i den boligmæssige planlægning. 

Høring

Sagen skal efter Byrådets behandling i fire ugers offentlig høring, hvorefter Boligpolitik 2024-2034 sendes til politisk
behandling igen i Økonomiudvalget og Byrådet med henblik på endelig vedtagelse.

 

Inden Byrådets første behandling har udkastet til boligpolitikken været drøftet i alle fagudvalg. 

Indstilling

Direktøren for Teknik & Miljø indstiller, at udkast til Boligpolitik 2024-2034 drøftes, og at Sundhed & Omsorgsudvalget
opfordres til at afgive et høringssvar.

Beslutning Sundhed & Omsorgsudvalget den 30-10-2023

Sagen drøftet.

Sundhed & Omsorgsudvalget har under mødet givet kommentarer til Boligpolitikken.

 

Afbud: Karen Sandrini (A)

Bilag

290823_Boligpolitik for Esbjerg Kommune.pdf

Fra ord til handling.pdf

Afbud Karen Sandrini



Punkt 3: Høring: Handicappolitik 2024-2026

22/28873

Resumé

Esbjerg Kommune har haft en række ’Handicapstrategiske pejlemærker’ for 2019-2022. De strategiske pejlemærker har
fungeret som Esbjerg Kommunes overordnede ramme og mål for at skabe tilgængelighed og inkluderende muligheder for
alle.

 

Social & Arbejdsmarkedsudvalget, som har ansvaret for pejlemærkerne, besluttede på møde den 20. december 2022 en
procesplan for en opdatering. I den forbindelse bestemte udvalget også, at de ’Handicapstrategiske pejlemærker’ skulle
erstattes af en ’Handicappolitik 2024-2026’ for Esbjerg Kommune.

 

Social & Arbejdsmarkedsudvalget har i et tæt samarbejde med Handicaprådet i Esbjerg Kommune lavet et udkast til
handicappolitikken. I denne sag sender Social & Arbejdsmarkedsudvalget politikken til drøftelse og høring hos Børn &
Skoleudvalget, Klima & Miljøudvalget, Kultur & Fritidsudvalget, Plan & Byudviklingsudvalget samt Sundhed &
Omsorgsudvalget.

Sagsfremstilling

Social & Arbejdsmarkedsudvalget har ansvaret for Esbjerg Kommunes ’Handicapstrategiske pejlemærker 2019-2022’,
som blev vedtaget af byrådet den 18. november 2019. Social & Arbejdsmarkedsudvalget besluttede på møde den 20.
december 2022, at de ’Handicapstrategiske pejlemærker’ skulle erstattes af en ’Handicappolitik’.

 

Handicaprådet var på opfordring kommet med et forslag til en procesplan for udarbejdelse af politikken. På den baggrund
traf Social & Arbejdsmarkedet beslutning om en borgerinddragende proces, som bestod af tre elementer:

 

1. Kvalitative interviews med unge og voksne med psykiske/fysiske handicap. Der blev gennemført interviews med ni
borgere med vidt forskellige handicap i alderen fra 20 til 59 år.

2. Skriftlige input fra Danske Handicaporganisationers 35 lokale medlemsforeninger
3. Workshop med Social & Arbejdsmarkedsudvalget og Handicaprådets medlemmer samt suppleanter, som tog

udgangspunkt i det indsamlede materiale fra punkt 1 og 2.

 

De mange input har dannet grundlag for et udkast til Handicappolitik 2024-2026. Udkastet er tilrettet efter at være
behandlet i Handicaprådet. Social & Arbejdsmarkedsudvalget godkendte herefter udkastet på møde den 5. oktober 2023.

 

Udkastet ses her: https://www.esbjerg.dk/om-kommunen/vision-og-politikker/udkast-til-handicappolitik-2023-2026 

 

Handicappolitikkens vision er, at Esbjerg Kommune er et sted, hvor børn, unge og voksne med handicap kan leve det liv,
de ønsker, og har mulighed for at tage del i fællesskabet og samfundslivet på lige vilkår med andre.

 

Politikken har tre indsatsområder:

Lige muligheder for alle
Det gode liv i fællesskaber
Tilgængelighed for alle

https://www.esbjerg.dk/om-kommunen/vision-og-politikker/udkast-til-handicappolitik-2023-2026


 

Otte udtalelser fra interviewpersonerne indgår i opsætningen af politikken som eksempler på, hvad der har betydning for
mennesker med handicap i Esbjerg Kommune.

 

Handicappolitikken skal være et dynamisk redskab, og intentionen er, at handicappolitikken løbende drøftes i
Handicaprådet og andre steder for at implementere den og gøre den levende.

 

Om Handicaprådet

Handicaprådet i Esbjerg Kommune har til formål at rådgive Byrådet i handicappolitiske spørgsmål og formidle
synspunkter mellem borgerne og Byrådet om lokalpolitiske spørgsmål, der vedrører mennesker med handicap. Esbjerg
Kommune hører Handicaprådet om initiativer, som har betydning for mennesker med handicap. Byrådsmedlemmerne
Jakob Lykke og Sabrina Bech Bartholin repræsenterer Esbjerg Byråd i Handicaprådet.

Vision 2025

En handicappolitik er i tråd med Vision 2025’s mål om at være en ”rummelig og mangfoldig kommune med plads til alle
og overskud til at behandle hinanden ordentligt”. I visionen står der også, at en tryg hverdag kræver ”et fintmasket
sikkerhedsnet for samfundets svageste”.

Lovgrundlag, planer mv.

Esbjerg Kommunes Vision 2025 – Velfærd og FN’s Handicapkonvention samt de danske grundprincipper på
handicapområdet.

Kompetencer

Social & Arbejdsmarkedsudvalget > Børn & Skoleudvalget, Klima & Miljøudvalget, Kultur & Fritidsudvalget, Plan &
Byudviklingsudvalget og Sundhed & Omsorgsudvalget > Social & Arbejdsmarkedsudvalget

Høring

Handicappolitikken sendes i høring ved Børn & Skoleudvalget, Klima & Miljøudvalget, Kultur & Fritidsudvalget, Plan &
Byudviklingsudvalget samt Sundhed & Omsorgsudvalget.

 

Relevante frivillige sociale foreninger og organisationer, Udsatterådet, Frivillighuset Vindrosen og Ældrerådet har også
fået politikken i høring. Da Handicaprådet har været involveret i processen undervejs og har haft et udkast af politikken til
gennemsyn, er de ikke sat på listen over høringsparter.

Indstilling

Direktøren for Borger & Arbejdsmarked indstiller, at Handicappolitik 2024-2026 drøftes, og at der gives et høringssvar.

Beslutning Direktionen den 04-10-2023

Drøftet.

Beslutning Kultur & Fritidsudvalg den 23-10-2023

Godkendt, idet høringssvar er udarbejdet.

Beslutning Børn & Skoleudvalget den 24-10-2023

Godkendt, idet udvalget tilslutter sig ordlyden i politikken og dermed ikke afgiver høringssvar.



Beslutning Plan & Byudviklingsudvalget den 26-10-2023

Drøftet. Udvalget påpeger at der vil være tilfælde, hvor det ikke er muligt at sikre fuld tilgængelighed ved anlæg i det
offentlige rum, ligesom udvalget opfordrer til, at der inddrages centrale elementer fra boligpolitikken omkring begrebet
universelt design (f.eks. tilgængelighed). Endeligt påpeges det, at ”transport” i denne sammenhæng bør omtales som
”mobilitet”.

 

Liste C kan ikke tilslutte sig processen i forbindelse med udarbejdelsen af Handicappolitik 2024-2026.

Beslutning Klima & Miljøudvalget den 27-10-2023

Drøftet.

 

Liste C kan ikke tilslutte sig processen i forbindelse med udarbejdelsen af Handicappolitikken 2024-2026.

 

Kurt Bjerrum deltog ikke i behandlingen af punktet.

 

Beslutning Sundhed & Omsorgsudvalget den 30-10-2023

Sagen drøftet og udsat med henblik på udarbejdelse af et høringssvar.

 

Afbud: Karen Sandrini (A)

Bilag

Udkast til Handicappolitik 2023-2026

Afbud Karen Sandrini



Punkt 4: Opdatering af delegationsplaner for Social &
Arbejdsmarkedsudvalget og Sundhed & Omsorgsudvalget

22/17590

Resumé

Social & Arbejdsmarkedsudvalget og Sundhed & Omsorgsudvalget ønsker en præcisering af udvalgenes
delegationsplaner i forhold til boligændringer efter Servicelovens §116.

 

Med sagen ønskes det præciseret, at boligændringer for borgere under 18 år hører under Social &
Arbejdsmarkedsudvalget, mens Sundhed & Omsorgsudvalget har ansvar for tilsvarende sager vedrørende borgere over 18
år.

 

De to fagudvalgs delegationsplaner er en del af Esbjerg Kommunes samlede delegationsplan. Efter fagudvalgenes
behandling sendes sagen derfor til endelig godkendelse i Byrådet.

Sagsfremstilling

Den 5. december 2022 vedtog Byrådet en samlet delegationsplan for Esbjerg Kommune. Delegationsplanen indeholder
blandt andet alle fagudvalgenes individuelle delegationsplaner.

 

Delegationsplaner er dynamiske, hvilket betyder, at delegationsplanerne løbende kan tilrettes, hvis der bliver truffet
beslutning om ændring af gældende delegationer eller, at der bliver behov for nye delegationer.

 

Med denne sag ønskes henholdsvis Social & Arbejdsmarkedsudvalgets og Sundhed & Omsorgsudvalgets
delegationsplaner opdateret.

 

I Sundhed & Omsorgsudvalgets nuværende delegationsplan – se bilag 3 - under overskriften Omsorg & Pleje punkt
”Boligændring, jf. lov om social service §116 over 600.000 kr. og tilsvarende under 600.000 kr.” ønskes dette punkt
præciseres til, at Sundhed & Omsorgsudvalgets har ansvar for målgruppen over 18 år. I bilag 4 ”Udkast til ny
delegationsplan for Sundhed & Omsorgsudvalget” ses denne ændring.

 

I Social & Arbejdsmarkedsudvalgets nuværende delegationsplan – se bilag 1 – fremgår det ikke, at udvalget har det
politiske budgetansvar for 0-17-årige. Derfor er der i ”Udkast til ny delegationsplan for Social &
Arbejdsmarkedsudvalget” – se bilag 2 – tilføjet punktet ”Boligændring for 0-17-årige, jf. lov om social service §116 over
600.000 kr. og tilsvarende under 600.000 kr.” under overskriften ”Familie”. Med punktet bliver det præciseret, at Social &
Arbejdsmarkedsudvalget har ansvar for målgruppen under 18 år.

 

Derfor foreslås det med denne sag, at ovenstående punkter opdateres i de to udvalgs delegationsplaner til følgende:

 

Social & Arbejdsmarkedsudvalget:

 

”Boligændring for 0-17-årige, jf. lov om social service §116 over 600.000 kr.”



”Boligændring for 0-17-årige, jf. lov om social service §116 under 600.000 kr.”

 

Sundhed & Omsorgsudvalget:

 

”Boligændring for borgere over 18 år, jf. lov om social service §116 over 600.000 kr.”
”Boligændring for borgere over 18 år, jf. lov om social service §116 under 600.000 kr.”

 

I udkastet til ny delegationsplan for Social & Arbejdsmarkedsudvalget fremgår det, at Social & Arbejdsmarkedsudvalget
har beslutningskompetencen i sager over 600.000 kr., mens administrationen har det for sagerne under 600.000 kr.

 

Med den foreslåede ændring i udkastet til ny delegationsplan for Sundhed & Omsorgsudvalget sker der ingen ændring i
selve delegationen mellem det politiske og administrative niveau.

 

Sagen forventes behandlet i Byrådet i november. Såfremt Byrådet godkender de indstillede ændringer til
delegationsplanerne, vil ændringerne træde i kraft med øjeblikkelig virkning.

Lovgrundlag, planer mv.

Servicelovens §116

Kompetencer

Social & Arbejdsmarkedsudvalget > Sundhed & Omsorgsudvalget > Økonomiudvalget > Byrådet

Indstilling

Direktøren for Borger & Arbejdsmarked og direktøren for Fritid, Sundhed & Omsorg indstiller til henholdsvis Social &
Arbejdsmarkedsudvalget og Sundhed & Omsorgsudvalget, at det indstilles til Byrådet, at

 

1. Social & Arbejdsmarkedsudvalget godkender opdateringen af udvalgets delegationsplan, så det fremgår, at udvalget
har ansvar for boligændringer efter Servicelovens §116 for borgere under 18 år.

2. Sundhed & Omsorgsudvalgets godkender opdateringen af udvalgets delegationsplan, så det fremgår, at udvalget har
ansvar for boligændringer efter Servicelovens §116 for borgere over 18 år.

Beslutning Social & Arbejdsmarkedsudvalg den 24-10-2023

Godkendt.

Beslutning Sundhed & Omsorgsudvalget den 30-10-2023

Godkendt.

 

Afbud: Karen Sandrini (A)

Bilag

Delegationsplan for Social & Arbejdsmarkedsudvalget

Delegationsplan for Social & Arbejdsmarkedsudvalget 091023



Delegationsplan for Sundhed & Omsorgsudvalget

Udkast til ny delegationsplan for Sundhed & Omsorgsudvalget

Afbud Karen Sandrini



Punkt 5: Evaluering af budgetlægningen for 2024-27

23/82

Resumé

Budgetlægningen for 2024-27 er gennemført, og budgetprocessen evalueres ved drøftelser i de politiske udvalg.

Sagsfremstilling

Med evalueringen ønskes Økonomiudvalgets såvel som fagudvalgenes input omkring, hvad der fungerede godt, og hvad
der fungerede mindre godt i budgetprocessen.

 

Medlemmer af forhandlingsudvalget, som ikke er fast medlem af Økonomiudvalget, er inviteret med til dette punkt på
Økonomiudvalgets møde.

 

Evalueringen finder sted som en åben drøftelse på fagudvalgenes og økonomiudvalgets møde med afsæt i følgende
emner:

 

1. Sammenhængen mellem budgettet, Vision 2025 og Esbjerg som Kultur & oplevelsesby.

 

2. Byrådets budgetseminar i september og temamøder i Byrådet i juni og august samt temamøde i Økonomiudvalget i
juni:

a. Økonomiudvalget rolle som dagsordensætter for budgetprocessen
b. Form og indhold
c. Den fysiske placering af budgetseminaret 30. august 2023 (Danhostel, Esbjerg)

 

3. Inddragelse af fagudvalgene via arbejde med spareforslag, ændringsforslag herunder katalog over igangværende
projekter med udløbsdatoer og fastholdelsesforslag.

 

4. Kommentarer til budgetmaterialets kvalitet og omfang bl.a. i forhold til:
a. Katalog med spareforslag
b. Katalog med ændringsforslag
c. Katalog med eksterne forslag

 

5. Spørgsmål/Svar er i år distribueret via Teams. Har dette fungeret tilfredsstillende?

 

6. Budgetprocessen generelt:
a. Tidsplanen – er der afsat tilstrækkelig tid til at læse og forhandle
b.  Øvrige bemærkninger eller kommentarer

 

 

Kompetencer



Direktion -> alle politiske udvalg -> Økonomiudvalget

Indstilling

Kommunaldirektøren indstiller, at evaluering af budgetprocessen drøftes.

Beslutning Kultur & Fritidsudvalg den 23-10-2023

Drøftet, idet udvalget har følgende kommentarer:
Grundigt arbejde. Processen har været god. Udvalgsmedlemmerne oplevede sig godt klædt på. Ved genfremsendelse af
tidligere forslag kan der med fordel være fokus på ny argumentation.
Det har været en forbedring, at det i år har været tydeligt, hvilken type forslag, der var tale om, fx nødvendigt
fastholdelsesforslag.

Der kunne evt. laves temamøde først på året, hvor rammer og proces for den kommende budgetlægning ridses op og
drøftes.

Bagatelgrænse for omprioriteringen inden for eget udvalgsområde bør sættes op.

Beslutning Børn & Skoleudvalget den 24-10-2023

Drøftet idet udvalget har følgende bemærkninger:
Udvalgsmedlemmerne har oplevet sig medinddraget, og processen har været åben. Gode drøftelser i udvalget, som
dermed har haft indsigt i alle forslagene. Positivt at ansvaret for det forberedende arbejde ligger i udvalget. Gode
kataloger. Spørgsmål/svar på Teams har ikke været brugt meget af udvalgsmedlemmerne.

Beslutning Social & Arbejdsmarkedsudvalg den 24-10-2023

Social & Arbejdsmarkedsudvalget har følgende kommentarer til evaluering af budgetlægning 2024-2027:

 

Udvalget ønsker, at rammen for prioritering indenfor eget område tages op til politisk drøftelse med henblik på at få
grænsen hævet for at understøtte lokale prioriteringer over 0,5 mio. kr.
 
Udvalget ønsker også, at det undersøges om byrådet kunne inddrages tidligere i udarbejdelsen af budgetstrategien,
så dette arbejde ikke fremover kun foregår i Økonomiudvalget. Dette eventuelt ved ekstra temamøder, så der sikres
et større ejerskab og indsigt til hele processen, der efterfølgende skal foregå ud i de enkelte udvalg.
 
Der ønskes også, at byrådstemamøder og budgetseminar undervejs i processen udvides, så der er mere tid til at
arbejde med meget omfattende og komplekst materiale.

 

Udvalget oplever, at Teams er rodet og svært at anvende som materialedelingssystem undervejs i processen. Det er
blandt andet svært at overskue spørgsmål & svar trådende.

 

Udvalget oplevede, at bistanden fra forvaltningerne undervejs i processen var rigtigt god og serviceminded.

 

 

 

 

Beslutning Sundhed & Omsorgsudvalget den 30-10-2023

Udvalget oplever, at der blev lyttet til deres kommentarer og udvalget følte sig medinddraget.



Udvalget syntes, at det materiale de modtog fra Fritid Sundhed & Omsorg var gennemarbejdet, og at forvaltningen
har lagt vægt på at pege på spareforslag, der var mest skånsomme i forhold til borgerne.
Udvalget er tilfreds med, at konsekvenser ved spareforslag var tydeligt beskrevet, samt at det var tydeligt hvilke
beløb, der var tale om.
Udvalget oplever, at Teams er rodet og svært at anvende som materialedelingssystem undervejs i processen. Det er
blandt andet svært at overskue spørgsmål & svar trådene
Udvalget finder, at tidsplanen var tilstrækkelig.

 

Afbud: Karen Sandrini (A)

Afbud Karen Sandrini



Punkt 6: Information, forespørgsler og orientering

23/1235

.

Forretningsorden for Sundhed & Omsorgsudvalget

 

Årshjul 2023 for Sundhed & Omsorgsudvalget

 

Ensartet brug af IT-systemer på tværs af forvaltninger, jf. udvalgets beslutning på mødet den 9. oktober 2023.

 

IT-projekt om sensorbleer, jf. udvalgets beslutning på mødet den 9. oktober 2023.

Beslutning Sundhed & Omsorgsudvalget den 30-10-2023

IT-projekt om sensorbleer

Udvalget ønsker at blive orienteret løbende om projektet.

 

Forvaltningen udarbejder udkast til henvendelse fra udvalget til Teknik & Miljø forvaltningen vedr. anvendelse af
området ved Fovrfeld bæk til brug for arbejdet med kommuneplanen.

 

Afbud: Karen Sandrini (A)

Bilag

Forretningsorden for Sundhed & Omsorgsudvalget 2022-2025

Årshjul Sundhed & Omsorgsudvalget 2023 - 300623

Notat om anvendelse af sensorbleer

Afbud Karen Sandrini



Punkt 7: Lukket: Information, forespørgsler og orientering

23/1352

Afbud Karen Sandrini



Punkt 8: Underskriftsside til godkendelse

Afbud Karen Sandrini
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